adicional de periculosidade – 30% sobre o salário da categoria; b) Encanador:
adicional de insalubridade – 20% sobre o salário mínimo; c) Jardineiro: adicional de insalubridade – 40% sobre o salário mínimo.
Do Valor: O Valor Total do Contrato passa a ser de R$ 948.841,24 (novecentos e quarenta e oito mil, oitocentos e quarenta e
um reais e vinte e quatro centavos).
Dotação orçamentária: As despesas decorrentes deste instrumento poderão correr à conta da dotação orçamentária do
Ministério Público Estadual, inclusa no PPA- 2024-2027, no Programa de Trabalho 03.122.1011.5228 – Manutenção das

[...]

Objeto: Contratação de serviço de publicação de avisos contendo extrato de edital de licitação em jornal de grande circulação no
estado de Alagoas.
Valor: A Contratante pagará à Contratada, pela execução deste Contrato, a importância total estimada de R$ 8.640,00 (oito mil,
seiscentos e quarenta reais).
As despesas decorrentes deste processo poderão correr à conta da dotação orçamentária do Ministério Público Estadual, inclus
a no PPA- 2024-2027, no Programa de Trabalho: 03.122.1011.5228 – Manutenção das Atividades do Ministério Público, PO -